magnifico. Cecilius in foto. Meritissimo hic me eiecit ex hac decuria.

Minitabiliter pro minaciter. Actius in aeneadis. Calleti uoce cōra fremitu peragant minitabiliter. Pacuuius in antiopa. Minitabiliterq; increpare dicitis senis incipit.

Morficatum a morfu. Suis pullis sic incedunt: & i la bellis morficatum ludunt.

Mutabiliter a mutādo. Varro. Cras credo. Hodie nihil quibus instabilis animus ardens mutabiliter habet habere & non habere.

Mordicibus & mordicus pro morfu. p morfibus. plau. in aulularia. Afini me mordicibus scindat: boues incurfent cornibus. Cicero academicorū libro tertio. Perspicuitatem quam mordicus tenere debemus: abesse dicamus.

Mæander est picturæ genus a simili opere labyrinthorum ortum clamydulis illigatum. Varro in raphemenippo. Mihi facies mæandrata & uermiculata atq; etiam adeo igens orbem terræ. Virgilius libro quinto. Victori chlamydem auratā quā plurima circum purpura mæandro duplici meli boca cucurrit.

Manfum mandendum aut mansatum. Varro γῆσις εἰς εἰς. Dein certe alli fluctu. ut si eū pareret manfum quo uenarum sanguine riuos cōpleret. Lucil. libro. xxx. Sperans ætatem eandem hæc pferre posset manfum ex ore daturum.

Mulierauit ut effeminauit. Varro γῆσις εἰς εἰς. Et rex & misellus ille pauper amat habere ignem intus. hic acrem ephebetū mulierauit. hic ad me deca adolescentem cubiculum pudoris primus polluit.

Memordi pepolci pepugi spepōdi i ueteribus lecta sunt. Actius in honilia. Attice uisum se memoræ disse autumat. Laberius in callis. De integro matrimonio meo centum milia nummū memorādi. Ennius: Non est ut si me canis memorderit. Cætera in obscuribus inuenimus.

Metus noue & eleganter positū. Salustius historiarum libro primo. Id bellū excitabat metus pōpeii uictoris: hoc est quod de pompeio metuetur.

Mendicimonium & mocimonium. Laberius in li. quem Cripium inscripsit. in eo uerba hæc inueniet qui doctrinæ studiū adhibuerit. in eo libro quoq; mansus quod est furatus inuenier.

Medioxymū medio acutū. Varro in modio. Quid aliud ē q; delphice canat colūna litteris suis uiduā nos facere addit mortalem modū medioxyme: ut quondā patres nostri loquebantur.

Masculum pro forti ac uehementi. Varro onos lyzras. Si non plus testiculorum offenderis quam in castrato pecore in apulia. uincor non esse masculum ad rem.

Mancū debilem. Marcus Tullius de finibus bonorum & malorum libro. iiii. Sed & iam alteris tribus: qui mancā fore putauerunt sine aliqua accessione uirtutem.

Minutum positum pro breui. Varro in epistola latina. Si uenisses Capuam: q; & pueros minutos uides libeter. & maioris animaduertet nō uis. Mar-

cus Tul. Verrinag. li. iiii. Reticulū ad naris admo uebat tenuissimo lio mūtis maculis plenū rolæ.

Maceries paries. Sisenna historiarum libro tertio. Post uillarum maceries: ac parietinas quinq; cohortis insidiis reliquit.

Manipulatim collecta manu. Sisenna historiarum li. iiii. Quod loca palustria. quæ erant & alte & manipulatim confossa.

Marsupium sacculum. M. Cato de liberis educandis. Et quo perspicuum est maiorem curam habere nō marsupii nostri q; uitæ nostræ.

Molimentum pro conatu. Sisenna historiarum libro quarto: Contra magno cum molimento ac perpetuo sono procedunt.

Modiperatores quasi modum imperantes. Varro rerum humanarū libro. xx. In conuiuuiis quis instituti modiperatores magistri.

Magniloquentia. Cicero in Oratore. Quod ille daz stylus numerus hexametrorum maniloquentia sic accommodator.

Ministratrix pro ministra. Cicero de Oratore. Sed oēs comites ministratricesq; esse oratoris dices.

Male audiam maledicta feram. Cicero in oratore libro secundo. In quo ego non libenter male audiam sed quia causam non libenter remitto: niam mium patiens & lentus existimor.

Multitudo positum pro frequentia aut copia. Cicero in oratore libro tertio. Sed ut pontifices ueteres pp sacrorū multitudinem. tres uero epuliones esse uoluerūt: in eodem hunc etiam qui familia rior nobis ppter scriptorum multitudinem est: Mulierositas cupiditas foemineæ uoluptatis. Cicero tuscu. libro quarto. Similiterq; cæteri morbi: ut gloriæ cupiditas: ut mulierositas. ut ita appellalem eam quæ græce φιλογονεία dicitur.

Memoriam positū pro uetustate. Pacuuius in chryse. perq; nostram egregiam unanimitatem: quā memoria deiugat.

Murmurillum murmuratio. plau. in rudente. Nolo ego murmurillum neq; susurrum fieri. Idem. Quod murmurillas tecum & cædis crucias.

Mediastrios non solum balnearum. sed ministras & curatores ædium legimus. Lucil. libro de cimoseptimo. Villicum Aristocratem mediastrium atq; bubulcum. Cato in præceptis ad filium illi imperator. Tu ille cæteris mediastrium.

De Dictionibus ab. N. Littera incipientibus.

Vperum pro recenti positum ab eo quod est nuper. id est ante non multum temporis. plautus in captiuis. Quo tu una nocte postulauisti: & die recens captum hominem nuperum nouitium.

Neminis positum pro nullius. plau. in captiuis. Neminis me miseret. nam mei miseret neminem. Lucilius libro trigesimo. Neminis ingeniū tantum confidere oportet.

Noxitudo pro noxia. Actius in armorum iudicio. Oculi noxitudo oblitteretur pelopidarū: ac per nos sanctescat genus.

Nubere ueteres non solū mulieres: sed etiam uiros dicebant: ut nunc itali dicūt. Pomponius in panuceatis: Sed meus frater maiorū postq; uidit me i deiectum domo nupsit posterius dotata uetula uaricosa afra: